TEXНИЧЕСКАЯ ИНФОРМАЦИЯ | ОПРОСНЫЕ ЛИСТЫ
Запрос
Опросные листы  |  Страница 1 – Параметры
1. Максимальное усилие в кН
 На 1 домкрат kN
 На растяжение kN
 Нагр.: статическая kN

С тормозом (при необходимости)
Со 2-м валом (при необходимости)
 Пример заказа:   90-P4-1,5-B5-B-2W
TEXНИЧЕСКАЯ ИНФОРМАЦИЯ | ОПРОСНЫЕ ЛИСТЫ
Запрос
Опросные листы  |  Страница 1 – Параметры
1. Максимальное усилие в кН
 На 1 домкрат kN
 На растяжение kN
 Нагр.: статическая kN
На всю систему kN
На сжатие kN
Динамическая kN
Положение установки
 Вертикальное Горизонтальное Наклонное
Нагрузка
 Плавная Ударная нагрузка С вибрацией
2. Макс. ход    мм
  Для домкратов с коротким ходом
  (эфф. рабочий ход < высоты домкрата):
 Эффективный рабочий ход  мм
  Регулярная смазка:  возможна Не возможна
3. Скорость перемещения
 Тип N = 25 мм/с (1,5 м/мин)  Тип L = 6,25 мм/с (0,375 м/мин)  мм/с
4. Режим работы, рабочий цикл, описание рабочего цикла
 ходов в час ходов в сутки Часов в сутки: 8 16 24
 В случае большого рабочего цикла или большого хода, пожалуйста, воспользуйтесь стр. 147 - 4a для точного / подробного описания.
5. Конструкция S „Ходовой винт“ R „Ходовая гайка“
6. Версия Домкрат ZE Домкрат GSZ
7. Двигатель Трехфазный С тормозом Ручной привод
8. Условия эксплуатации Сухо Влажно Пыль Стружка
    Движение в направляющих  Без направляющих (нет динамических боковых сил)
 Oкружающая температура:  Мин. °C Макс. °C (если < 10 °C и > 40°C)
 Если возможно, предоставьте подробное описание или эскиз на страницах 147–8a.
9. Стандартное расположение Nr: Maß: MA1 MA2 MA3 MA4 MA5
  См. стандартные схемы, опросные листы 3 и 4 (для нескольких систем)
10. Количество шт. Серия
11. Дата предложения Поставка
ЭЛЕКТРОМЕХАНИЧЕСКИЕ АКТУАТОРЫ | ТИП ДВИГАТЕЛЯ
Трехфазные двигатели
Исполнение на лапах B3
Размер a1 b1 e1 c1 f1 g i2 s1 d l t u u
71 90 112 141 71 75 142 7 7 45 14 30 16 5
80 100 125 159 80 90 160 9 17 50 19 40 21,5 6
90 125 140 179 90 106 180 9 17 56 24 50 27 8
100 140 160 199 100 123 200 12 20 63 28 60 31 8
Размер
кВт Без тормоза С
тормозом ормозоми 2-м валом
c e f g1 M
(4-пол.) k k1 d1 l1 k k k1 d1 l1
71 0,37 248 281 14 30 2 63 295 325 11 23 11 108 136 188 5
71 0,75 248 281 14 30 263 295 325 11 23 11 105 136 188 5
80 0,75 277 315 19 40 305 330 375 19 40 11 125 154 211 6
80 1,5 277 315 19 40 305 330 375 19 40 11 125 154 211 6
90 1,5 329 378 24 50 390 390 432 19 40 13 155 174 227 8
90 2,2 329 378 24 50 348 390 432 19 40 13 155 174 227 8
100 3 369 429 28 60 433 433 487 24 50 14 175 192 248 10
100 4 369 429 28 60 433 433 487 24 50 14 175 192 248 10
Дляэтого типа мы можем предложить
вам фланцевый двигатель (например: